
Uchwała Nr XXXII/195/2012 
Rady Powiatu Sztumskiego 
z dnia 18 grudnia 2012 roku 

 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/189/2009 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 27 
lutego 2009 roku w sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady 
wynagradzania za pracę oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli 
 

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj: Dz. U. z 2001. Nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami)  oraz art.30 ust.6 

i 6a, art.49 ust.2, art.54 ust.3, 5 i 7, w związku z  art.91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

r.Karta Nauczyciela (t.j: Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami), oraz 

przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 r. Nr 22, z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr XXXI/189/2009 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 27 lutego 2009 roku w 

sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania za pracę oraz 

szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

niektórych innych składników wynagrodzenia nauczycieli załącznik nr 1 do regulaminu 

określającego zasady wynagradzania za pracę oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz niektórych  innych składników 

wynagrodzenia nauczycieli otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013r.  

 

 

 

 

 



 
Załącznik  do uchwały nr …..  

Rady Powiatu Sztumskiego z dnia …….  

w sprawie zmiany uchwały Nr  XXXI/189/2009  

Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 27 lutego 2009 roku  

w sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady  

wynagradzania za pracę oraz szczegółowe warunki  

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego  

oraz niektórych innych składników wynagrodzenia nauczycieli 

 

 
 
 

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH 
 

 

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego 
(miesięcznie w złotych) 

1. Dyrektor szkoły (zespołu szkół, SOSW) 800 – 1500 

 

2. Wicedyrektor szkoły(zespołu szkół, SOSW) do 50% dodatku funkcyjnego 

dyrektora szkoły/SOSW 

 

3. Kierownik szkolenia praktycznego 170  - 420 

 

4. Kierownik internatu  SOSW 220-330 

 

5.  Kierownik internatu  Zespołu Szkół  

 

300 – 500 

 

6. Dyrektor PP - P 450 – 650 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 
 Zgodnie z przepisami ustawy Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 

674 z późn. zm.) organy prowadzące będące jednostkami samorządu terytorialnego są 

zobligowane do określania regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego m.in.: 

dodatek za wysługę lat, motywacyjny, funkcyjny, dodatek za warunki pracy, warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw.  

 W związku z prośbą Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława 

Staszica w Barlewiczkach o utworzenie stanowiska kierownika internatu i stworzenie 

możliwości przyznania dodatku funkcyjnego nastąpiła konieczność zmiany w tabeli dodatków 

funkcyjnych.  

 Stosownie do zapisu art. 30 ust. 6a Karty Nauczyciela niniejsza zmiana do 

regulaminu została uzgodniona ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 


